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[0 zyrtarit g¢ mbart detyrimin pé&r deklarim 1€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe (€
[Emijéve madhore, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. té detvrimeve financiare té € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, Ligjil
nr.9367, daté 07.04 2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”. me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté (19.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbicmri
Miranda Petrit Nakaj
Funksioni

Avokate Shteti
Institucioni dhe adresa
Zyra Vendore prane Ministrise se Drejtesise

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ Kryen deklaratis
08.09.2010 26.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. )
Deklarof se ¢ dhiénar ¢ pasgyrnara prej meje né Kété dokument Nénsh krm'_u _

Jeen& 18 vérteta dive nuk kam deflaruar asgié g8 nuk Fshié ¢ vérterd L%L__
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né€: Iojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Krverjes s& veprimil, vlerén né lek& apo né& valuté qé pasgvrohet né dokumentacionin g
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtvar apo pakésuar, pjesién takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe €€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pjesa
N, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥iera me shifra dhe me fjalé né %
Pakesim le depozites m-:-lﬁzmk
OG0 euro ne (1 euro.
nga 1000 cure nc 0 cura, ai
MNjemije euro ne zero curo .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Mése ky Tormat &shié 0 pamjafiueshém, varhdoni té ; '
pam f y
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma ¢ (€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t@ pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét madhoré. valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emiértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor (¢ vitit te deklarimit
l e veprimtaris¢ s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhe me tjalé).

Avokate Shteli prane Zyvres Vendore Tirape pranc Ministrise se , Total yane- 831,763 leke

Drejtesise 3 ’

Te ardhurat bruto nga paga jane 821,765 leke Teteqind ¢ trnidhjete e njee

Shperblimi vietor eshte 10,000 leke ’ shtategind ¢ gjashtedhjete ¢
pese leke.

Mise ky tormat €shté @ pamjatiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje t€ ti).
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime ef).) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

o T& dhénal pér emra personash ndaj € ciléve kemi detyrime financiare t€ pasqvrohen ng lleten nr.6, pér
1€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit fe
shumén totale né leké apo né valuté, daién e fillimit deklarvimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muoaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor €€ vitit té
kontratés dhe interesin-hazé. 1€ deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjaijen (muajifviti) dhe késti mujor. B _Principal+interes

| Total  shume  prej

Owverdrall ne shumen 120.000 lcke [J:'mm- 1200000 njeqine e

Bank marre ne Korrik te vitic 201 | njezetemije  leje  leke

eshte ¢ pashlyer

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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